



**VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
VADAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL TARNYBINIO BUTO (ATSKIROS TARNYBINĖS GYVENAMOSIOS PATALPOS)
SKYRIMO AR BUTPINIGIŲ MOKĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO**

2020 m. spalio 22 d. Nr. 47V-918
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 64 straipsniu, Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų aprūpinimo tarnybiniu butu (tarnybine gyvenamąja patalpa) tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1300 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto įgyvendinimo“, Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 1V-395 „Dėl Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis:

1. S u d a r a u Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – Tarnyba) tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) skyrimo ar butpinigių mokėjimo komisiją (toliau – Komisija):

v. t. mjr. Šarūnas Matulionis, Tarnybos Vilniaus dalinio Tarnybos organizavimo skyriaus viršininkas (Komisijos pirmininkas);

v. t. mjr. Saulius Ruolia, Tarnybos Kauno dalinio Tarnybos organizavimo skyriaus vyriausiasis specialistas (Komisijos pirmininko pavaduotojas);

v. t. mjr. Dmitrij Rykman, Tarnybos Vilniaus dalinio Tarnybos organizavimo skyriaus vyriausiasis specialistas;

v. t. mjr. Arūnas Bražas, Tarnybos Klaipėdos dalinio Tarnybos organizavimo skyriaus viršininkas;

v. t. kpt. Airidas Gernys, Tarnybos Vilniaus dalinio 3-iosios kuopos vadas;

Aleksandra Urbanovič, Tarnybos Biudžeto vykdymo ir pirkimų valdybos Finansų ir apskaitos skyriaus vyriausioji specialistė (Komisijos sekretorė).

2. T v i r t i n u Prašymo dėl tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) skyrimo ar butpinigių mokėjimo formą (pridedama).

3. Į s a k a u :

3.1. Komisijai nagrinėti Tarnybos pareigūnų prašymus dėl tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) skyrimo ar butpinigių mokėjimo ir teikti pasiūlymus Tarnybos vadui.

3.2. Tarnybos Štabo Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriui:

3.2.1. rengti Tarnybos vado įsakymų dėl butpinigių Tarnybos pareigūnams skyrimo ar neskyrimo projektus;

3.2.2. perkėlus Tarnybos pareigūną į kitas pareigas toje pačioje ar kitoje vidaus reikalų sistemos įstaigoje kitoje tarnybos vietovėje, atleidus Tarnybos pareigūną iš vidaus tarnybos, apie tai ne vėliau kaip per 5 darbo dienas informuoti Tarnybos Biudžeto vykdymo ir pirkimų valdybos Finansų ir apskaitos skyrių;

3.3. Tarnybos Biudžeto vykdymo ir pirkimų valdybos Finansų ir apskaitos skyriui:

3.3.1. gavus Tarnybos pareigūnų pranešimus dėl butpinigių mokėjimo aplinkybių pasikeitimo, papildyti ir (ar) pakeisti Metinių butpinigių dydžių Tarnybos pareigūnams sąrašą, patvirtintą Tarnybos vado 2019 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. 47TE-63 „Dėl mokėtinų butpinigių dydžių sąrašo Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos pareigūnams patvirtinimo“;

3.3.2. kiekvieno mėnesio pabaigoje atlikti butpinigių mokėjimo Tarnybos pareigūnams pagrindų (gyvenamosios patalpos tarnybos vietovėje nuomos sutarčių galiojimo terminai, pareigūno tarnybos vietovė ir kt.) patikrinimo kontrolę;

3.3.3. saugoti Tarnybos pareigūnų pateiktus prašymų dėl tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) skyrimo ar butpinigių mokėjimo bei prie jų pridėtų dokumentų originalus;

3.4. Tarnybos struktūrinių padalinių vadovams (vadams) organizuoti pavaldžių Tarnybos pareigūnų supažindinimą su Tarnybos vado įsakymais dėl butpinigių Tarnybos pareigūnams skyrimo ar neskyrimo bei šiuo įsakymu Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos standartinių veiklos procedūrų, patvirtintų Tarnybos vado 2018 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 47V-1063 „Dėl Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos standartinių veiklos procedūrų patvirtinimo“ 88 punkto nustatyta tvarka.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Tarnybos vado 2019 m. rugsėjo 17 d. įsakymą Nr. 47V-1120 „Dėl Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos vado 2018 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. 47V-70 „Dėl butpinigių skyrimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“.

Tarnybos vado pavaduotojas,
atliekantis Tarnybos vado funkcijas



v. t. plk. Vidmantas Žilakauskas

PATVIRTINTA
Viešojo saugumo tarnybos
prie Vidaus reikalų ministerijos
vado
2020 m. spalio 22 d. įsakymu
Nr. 47V- 918

(Prašymo tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) skyrimo ar butpinigių mokėjimo forma)

VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

(pareigūno pareigos, v. t. laipsnis, vardas, pavardė)

Viešojo saugumo tarnybos
prie Vidaus reikalų ministerijos vadui
(v. t. laipsnis)
(vardas, pavardė)

**PRAŠYMAS
DĖL TARNYBINIO BUTO (ATSKIROS TARNYBINĖS GYVENAMOSIOS
PATALPOS) SKYRIMO AR BUTPINIGIŲ MOKĖJIMO**

20 - -
(vieta)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 64 straipsniu, Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų aprūpinimo tarnybinio butu (tarnybine gyvenamąja patalpa) tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1300 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto įgyvendinimo“ (toliau – Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų aprūpinimo tarnybinio butu (tarnybine gyvenamąja patalpa) tvarkos aprašas), Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2005 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 1V-395 „Dėl Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašas) nuostatomis, prašau teisės aktų nustatyta tvarka skirti man tarnybinį butą (atskirą tarnybinę gyvenamąją patalpą) arba mokėti butpinigius.

Aš _____
(esu nevedęs (netekėjusi) / vedęs (ištekejusi) (sutuoktinės (-io) vardas pavardė), turimų nepilnamečių vaikų vardai, pavardės).

Aš, mano sutuoktinė (-is), vaikas (-ai) mano tarnybos vietovėje _____ miesto savivaldybėje
(nereikalingą išbraukti)

nuosavybės teise priklausančio tinkamo gyventi vienam asmeniui ar šeimai ir atitinkančio statybos bei specialiųjų normų (higienos, gaisrinės saugos ir kitų) reikalavimus namo, buto ar kitos gyvenamosios patalpos ar jos dalies (toliau – nekilnojamasis turtas), neturiu (-ime).

Sutinku, kad mano asmens duomenys (asmens kodas, šeimyninė padėtis ir informacija apie ją, informacija apie nekilnojamąjį turtą ir kt. duomenys), nurodyti šiame prašyme bei pridedamuose dokumentuose būtų tvarkomi Tarnyboje (įmonės kodas 300666165, M. K. Paco g. 4 g., LT-10309 Vilnius) tiek popierine forma, tiek kompiuterinėse laikmenose, ir naudojami priimant sprendimą dėl tarnybinio buto (atskiros tarnybinės gyvenamosios patalpos) ar butpinigių skyrimo bei administruojant ir kontroliuojant butpinigių mokėjimą.

Patvirtinu, kad aš esu susipažinęs (-usi) su Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų aprūpinimo tarnybiniu butu (tarnybine gyvenamąja patalpa) tvarkos aprašo ir Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo nuostatomis ir įsipareigoju, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo tos dienos, kai pasikeis mano šiame prašyme nurodytos aplinkybės, informuoti Tarnybos vadą bei pateikti naują prašymą Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų aprūpinimo tarnybiniu butu (tarnybine gyvenamąja patalpa) tvarkos aprašo ir Butpinigių vidaus tarnybos sistemos pareigūnams mokėjimo tvarkos aprašo nustatyta tvarka.

Esu įspėtas (-a), kad asmeniškai atsakau už pateiktų duomenų teisingumą, ir kad už žinomai neteisingų duomenų pateikimą teisės aktų nustatyta tvarka būsiu traukiamas (-a) atsakomybėn.

PRIDEDAMA:

1. Gyvenamosios patalpos nuomos sutarties kopija, ___ lapas (-ai).
2. Lietuvos Respublikos gyventojų registro tvarkytojo pažyma apie asmens duomenis (šeimoms sudėti), ___ lapas (-ai).
3. Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro (Valstybės įmonės Registrų centro) pažyma dėl duomenų apie gyvenamosios paskirties nekilnojamuosius daiktus, ___ lapas (-ai).
4. Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo, Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašas, ___ lapas (-ai).

(parašas)

(v. t. laipsnis) (vardas, pavardė)

(Suderinimo su tiesioginiu vadovu žyma)

(Suderinimo su Tarnybos BVPV FAS žyma)